
             ОПШТИНА КОЧАНИ                                АНКЕТЕН ЛИСТ 

               

 

             По донесено Соопштение за јавен увид бр.22-930/18 од 06.09.2024г., а врз основа 

на член 62, став 10 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр 32/20 и 

111/23),  Општина Кочани  организира  ЈАВЕН УВИД  по  

  

1. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 – сообраќајни 

патни инфраструктури за изградба на општински пат во КО Тркање, Општина Кочани, со 

тех.бр. ПРР 027-04-23 од 2024г., изработен од Градежен институт Македонија АД-

Скопје.  

2. Место на излагање на урбанистичкиот проект - на веб страната на општината 

www.kocani.gov.mk  

  3.Време на излагање  10.09.2024 год. до 24.09.2024 год. 

 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 

 

 

______________________________________________________________________ 

1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 

 

                _____________________________________________________________________ 

2. Адреса и број на телефон 

 

______________________________________________________________________ 

3. Адреса на објектот , 

катастарска парцела 

или опис на локалитетот  

за кој се дава забелешка 

          _____________________________________________________________________ 

4. ЗАБЕЛЕШКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 

                     Дата         Печат                                             Потпис 

               __________            ____________                      ____________  
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